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Baw 3anuT WwoA0 HagaHHA Konw npoTtokony Buw, 05.03.2020 Ne 2 Ta gopatios
A0 npotokony wa 09.04.2020 Ne 5 sacwaHHA [Apyro'l kagpoBolr KOMKM 3 atecTtauu
MPOKYPOP1B penoHanbHUX NPOKypaTyp PO3rnsHYTO.

B1AOBA/O Ao 4. 2 cT. 32 KoUCcTuTyumn YKpawm He JonycKaeTbCcs 36upaHHs,
36eplaHHsA, BUKOPUCTaHHA Ta NOLWUMPEHHA KOH(WeHWHO wdgopmayn npo ocoby
6e3 1 3roan, KpiM BUNAAOB, BU3HAYEHNX 3aKOHOM, L /INLLIE B WTepecax HalloHanbHO!
6e3nekn, eKOHOM14HOro 4o6pobyTy Ta npas NOANHN.

YacTuHot 3 cT. 10 3akoHy YKpawu «[1po goctyn ao ny6nlyHol wdopmaun»
pPO3NopPAAHNKK Wdopmaln, A0 BONoAlTL IH(opMalled npo ocoby, 3060B’A3all
BMKOPUCTOBYBATY N IMLLIE 3 METOK Ta 'y CMoCL6, BU3HAYEHWNIA 3aKOHOM.

3naHo 13 cT. 14 3akoHy YKpawu «[1po 3axMUCT MNepCcoHaNbHUX OaHUX»
MOLWMPEHHA NepcoHaNbHUX faHux 6e3 3roan cyb'eKTa MepcoHanbHUX AaHUX abo
YNOBHOBaXEHO! HUM 0COOM [03BONAETLCA Y BUNAAKaX, BU3HAYEHNX 3aKOHOM, 1 nLe
(AKLWO Ue HeobXLWHO) B LWITepecax HauloHanbHO! 6e3nekn, eKoHOM14yHOro fo6pobyTy
Ta Npas NHOANHMN.

3aKOHOM YKpawmn «lMpo wdgopmalito», 30kpema cT. 11, nepegbayveHo, WO
Wwdgopmawa npo ¢p3MyHy ocoby (mepcoHanbll faHl) - ue BIAOMOCTL UM CYKYMHICTb
BLAOMOCTEN Npo (13nyHy ocoby, fKa laeHTU(lkoBaHa abo MoOXe 6YTM KOHKPETHO
lpeHTngplkoBaHa. He pgonyckawTbcs 36upaHHs, 36eplraHHs, BUKOPUCTAHHA Ta
MOLWMPEHHA KOHMIAEHULWHO! tHhopmayn npo ocoby 6e3 [T 3roan, Kplm BMNajgKkis,
BM3HAYEHUX 3aKOHOM, ! NnwWe B LITepecax HauloHanbHOL 6e3mnekn, eKOHOMIYHOro
[06POOYTY Ta 3aXUCTY MpaB NOAUHMN.

3anuTyBaH! Bamun npoTokonu 3 gogaTkaMuy MIOTATbL MepcoHanbll aaw ocl6, skl
He AaBanun [03BL Ha MXPO3ronoLweHHS.

MyHKTOM 1 CcT. 6 3aKOHY YKpawwu «[po goctyn o ny6nluHol wdopmaun»
nepefbavyeHo MOX/MBICTb O0OMEXeHHA AOCTyny A0 wdgopmaun, y ToMy yicnl, ans
3axXUCTy penyTayn abo npas WLWKX HOLEN.

Odorc MeHepanibHOro NpPoKypopa
15.12.2023 Ne27/3-2311BUX-23



P0O3rofioweHHs BuLWeBKaszaHca' Wwgopmayn 3 06MexXeHUM LOCTYMnoM, fKa ey
3anuUTyBaHUX BamMuy [JOKYMeHTax, MOXe CAPWUUYMHUTKL HOTOTHY LIKOAY penyTayn Ta
KoHCTUTYLLWHMM npaBam Tpenx oclb.

3 ypaxyBaHHAM BUKNaAeHOro Hajaemo BlAOMOCTL 3 MPOTOKOY 3acliaHHA
AOpyrol kagposol KOMQ! 3 arectawl npokypoplsB penoHanbHUX NpoKypaTyp Bl
05.03.2020 Ne 2 (3 gopgaTkamu) Ta KOMW AofaTioB A0 NMPOTOKONy [pyrol KagposoyY
KOMICI1 3 aTtecTauH MpoKypoplB penoHanbHUX npokypatyp Bla 09.04.2020 Ne 5 3
BUYYEHHAM Wopmayn 3 06MeXeHUM LOCTYIMOoM.

OfHOYacHO wWgopMyemMo WO 06CAr BULLEeBKasaHMX LOKYMeHNB cknagae 70
apKynns.

BwnoBwHO o 4. 2 cT. 21 3akoHy Ykpawu «[lpo goctyn Ao ny6AlvHO!
wdopmaun» y pasl AKUWO 3a[40BOMEHHSA 3anuTy Ha lHGpopmaullo nepepbadvae
BUIOTOBJIEHHSA KOMW [AOKYMeHTI!B obcsarom 61nbw fK 10 CTOPWOK, 3anuTyBau
3060B’A3aHMI BLLIKOAYBATK (haKTUYHL BUTPATK Ha KON1ioBaHHA Ta APYK.

YpaxoByrun BUKNageHe Hagaemo 06e3KOWTOBHO neprwt 10 apkKyw!is
3anMTyBaHUX [OKYMEHNB. [na OTpUMaHHA pewTn Konlih Bam Heob6XWHO
BlawkoayBaTn PakTUYHL BUTPaTK Ha \X KonlioBaHHA Ta APYK.

3 ornagy Ha BUKNajeHe HafaeMoO paxyHOK Ha BLLWKOAYBaHHA (hakTUUYHUX
BMTpaT Ha KOLIIOBAHHS Ta ApPYK pewTn 60 apKynns 3anmMTyBaHUX JOKYMEHMB, SKWA
Bu moxeTe cnnatntn y 6yab-aKw 6aHOBCblail yCTaHOBI.

OfHOYaCHO PO3’ACHI0EMO, WO BLLMNOBWHO A0 M. 3 4. 1CT. 22 3aKOHY YKpaluu
«Mpo poctyn Ao ny6niyHOY IHopmaun» pPo3nNopAAHMK 1HQoOpMayn mMae npa.o
BlamoBuTy B 3a0BOJIEHH!L 3annUTy, AKLW,O 0C06a, AKa Mofana 3anuT Ha wwdopmatyto,
He onnaTtuna akTUYHL BUTPaTK, NOB’A3aLl 3 KONIOBaHHAM abo APYyKOM.

Y pasl He3roAn 3 OTpMMaHO BLNOBLAO, BlAanoBlaHO A0 CT. 23 3aKOHY
Ykpawu «lpo goctyn go nybniyHoliHhopmayll» B mMaeTe nNpaBO OCKapXUTW U Ao
KepiBHMUTBa Odlcy M'eHepanbHOro Npokypopa abo 4o cyay.

Jopatok: - HakO apk. gogatok Nel go npotokony Ne 5 By 09.04.2020;
- paxyHoK Ne 102 Bl 14.12.2023 Ha BLiLIKOAYBaHHA (haKTUYHUX BUTpAT
Ha KOLWOBaHHS abo ApYK AOKYMeHT1B, W0 HajalTbCA 3a 3annuTom Ha
nyo6nlyHy wgopmawto Ha 1apk.

HayanbHUK BWAWY po3rnagy
3anuT!B Ha Ny6Nnl4yHy wdopmawyto



JopaTok 4

[0 1HCTPYKLN Npo nopsfoK 3abesneyeHHS
poctyny o nyénlyHol wdopmayn

B OpraHax npokKypatypu YKpaiu

(NyHKT 7 po3gwy VI)

OTpumyBau: Odlc MNeHepanbHOro nNpokypopa
(HaliMeHyBaHHA opraHy NpoKypaTtypu YKpaiin)
Kog 3ngHo 3 CAPMNOY: 00034051
PeecTpallHWA paxyHOK: 11A058201720343190001000000164
BaHk oTpumyBaya: OKCY, m. KwB (JepaBHa KasHaueicbKa cny>ba Y kpawn)
M®O 6aHKy: 820172
MnaTHUK: Monlwyk B.1.

(npl3BuMue Ta wWmrkanu lanyHol ocobm, NprasuLle Ta Witgany npeactaBHMKa 13nyHOl 0co6u, HaliMeHyBaHHS
topnanyHo! ocobu Ta Kog 3ngHo 3 CAPIMOY, HalimeHyBaHHA 06'egHaHHA rpoMagsH 6e3 ctatycy
topngnyHo! ocobu, NowwToBa ajpeca 3anutysaya)
PAXYHOK
Ha B],CI.LLIKO,IJ,yBaHHFI BUTPAT Ha KOWKBaHHA abo APYK KOMNW AOKYMEHTE,
L0 HafalTbCcA 3a 3anNUTOM Ha ny6nlyHy wdopmatyto

BapTicTb
3a 1cTopwKy (rpH)
(6e3 MAB)

Mocnyra, K1MbK1CTb
L0 HagaeTbCcA CTOPLUOK

Ycboro (rpH)
(6e3 MAB)

KowtoBaHHS abo gpyK Konw JOKyMeHTe cdopmaTty A4

Ta MeHLLOro posmipy (B TOMy 4ncnlgBOCrOPOHHI 60 5.34 320.40
APYK)

KowtoBaHHA ab0o ApyK Konw foKyMeHTa gopmaty A3

Ta 6WbLWoro posamM”™py (B ToMy 4mcn! gBOCTOPOHLUA R _ )
APYK)

KowwtoBaHHA a60 ApYK KOMLW JOKYMEHTOB 6YyAb-AKOro
hopmaty, AKWO B JOKYMeHTax nopsaj 3 BloKpUTOO
whopmauiero M1cTuTbes Wwhopmawsa 3 06MeXXeHUM
[OCTynoM, Lo noTpebye 1 BIJOKPEMIEHHS,
NPUXOBYBaHHA TOWO (B TOMY YACN1 ABOCTOpOHHLM
APYK)

BUroToBneHHs undpoBux KonlaoKyMeHT1B LAsXoM
CKaHyBaHH#

Pasom: X X 320.40

YCb0ro o onnatu: TpucTa ABafUATL rpuBeHb 40 KOMLLOK
(cyma cnoBamu)

BuKoHyBa4 060B'A3l0B HaYdaNbHUKa [lenapTaMeHTy
ronoBHOro byxrantepa 3anyxHa 3. B

(npr3suue, 1m'a, no 6aTbkoB!)

BukoHaBeub: [T010BHWUIA cnewantoT An6anos M. B

(np13BMllie, 1m's, MO 6aTbKOB!)
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Jopatok 1

[0 MNpoTtokony Ne 5

B, 9 KBITHA 2020 poky
Cnuncok ocls,

Ak» 3 15 6epesHst 2020 poKy He NPOWLLIAN 1IcNUT Yy hopm! aHOLWIMHOrO

TecTyBaHHSA 3 BUKOPUCTAaHHAM KOMMN’OTEPHOT TeXLW KX 3 MeTOK BUABNEHHA 3HaHb

Ta yMLWb Y 3aCTOCYBaHH! 3aKOHY, BLUMOBLLHOCTI 34LLCHIOBATN NOBHOBAXXEHHSA
npokypopa (Habpann meHwe 70 6an!B) Ta 3adBU, AKUX PO3TIAHYN KOMLLED
03 6epe3Hst 2020 poky

Mib. Ban

AHTOLWaK [laHnno 1roposuy

AoH0 Mukona OnekcaHapoBny
BaraHeub Onbra OnekcatLtiMBHa
Bapuyk Cepriu AHaTO/LLIOBNY
["opryns AmuTtpo BonoamMmmposny
["opcbicuii Bonogumnp MeTtposuny
JomawieHko Oner Bonoamunposmy
Kncnos KOpLLI AHaTonLwoBmy
KpemeHuoB AHApLL BayecnaBosmY
JToHaapb Muxarino Byxtoposuy
MaH3LL I"prHa PomaLLBHa

MapueHko OnekcaHgp Bacunbesuny
MenbHyeHKo BKTop BrKTOpoBmY
Onewuko Onekcll BXTopoBuny
Manbumk Amutpo Bagmmosny
MoTaneHko CareHbl EppellBHa
PyaHuubka OneHa lMeTTiiBHA
Ceneubka CslTnaHa BonogummpasHa
Cwubira AHpL Bacvnbosny
CraxoBcbka Hartan!s OnekcaHapreHa
TapaceHko B*tanw Cepriuosumy
TenewyH Makcvm HOoLoBmy
TumoLeHko MapvHa BonogummpleHa
Xsuwyk Bonoaummp OnekcaHposmy
Xopsaya OkcaHa BacunlsHa

LLiBeup Cepuii Bonogmmposuy
LLIeBuoB Cepuin BaneplLLiosny
LLIeBueHKO AHApLLI KOpXoHWY
LLloliko 1rop FOpLLlosyy

Aumww AHapL PomaHoBMY

Cropwka 11 320



BOONDORWN
10
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05 6epe3Hs 2020 poky

MNn.1.6.
AHppeeBa Hataws BlkroplBHa
AHTOWYK Mukona NaBnosuny
BapaHoB Mukona FOpLLosuy
Bepe3oBcbkuii [leHnc Bacunbesny
Baneubkuin PomaH Bonogmmmnposmy
[MaHA30K AHApW BacunboBuy
["onoToBa KatepnHa AHaToNMBHA
"yna AHgpLL Mukonainosuy
[HaHeBcbkuiA Brranw Bonogmmuposuy
OMmunTpleHko 1puHa OnekcalluiiBHa
[unkoseub Muxaitno Muxainosny
3apubka OneHa AHTOLLBHA
3embuibKa Jllogmmnna BaclwinBHa
KaTtepHora KOnw 1satuBHa
KoBanb PokconaHa PomallBHa
KynpiaHoB 1BaH 1BaHOBUY
MenbHuK 1rop Bacunsosuy
OcuneHko ApTem BanepLiuosuy
PomaHsk Amutpo Muxainnosuy
CrtenaHeHKo 1rop Bonognmunposuy
Tonlin Tamwa BlkToplBHa
dwiokosa Jlrogmuna OnekcaHAplBHa
Uepkec BoraaH 3eHosL/loB1y
LLlenagpuk FOpLLI Onekcillosuy
FKOpkoBa KOna BonogummpleHa
AkcmaHelbkuii Bagum Bonogumnpoiny
HApema Tapac 1lroposuy (|

/

J1

Ban

TonoBa KoMICiA: I". MamegoB

CekpeTap KOMKMU: O. KopiiHsK

UneHn KoMKNe J1. BunBcbKa
O. JlemeHoOB
b. Manuwes

P. PomaHuyK

CropoHka 12 3 20



Jopatok 2
flo poTokony Ne 5
B 9 kerrusa 2020 poky
Cnucok ocis,
AK13 15 6epe3Hsa 2020 poKy He NPOALWAN KNUT Yy (opm! aHOHMMHOIO
TecTyBaHHA Ha 3aranbT 3416HOCT! 1 HABUUYKH, HabpasLn meHwWwe 93 6an!B
03 6epe3Hst 2020 poky

10
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MNnie.
ABfiaH Mukona BaneHTMHOBMY
A30BCbIcHIA 1BaH OnekcaHapoBny
ApTuncloK Brranw Bacunbesny
bapaHoBa JlrogMuna BrrasiMeHa
Bypsk AHartonmin Mykonaiosmy
BeH3senb KXima MukoraYBHa
Bonkos Cepuii B1kTopoBuy
["aBpuntok Onbra Mvikona'l BHa
["anaHcbka AHa M'eHHaanBHa
I"nagkuin Oner AHatonLLosny
["prHeHKo AHapLLl Bonogymmposny
'y3b Bonogmmup BrkToposuu
JeHnceHko Ommntpo BrKTOopoBuY
3aroposcbicuii Tapac MBaHOBMY
3amkoswin CBreH Muixaiinosuy
3yeHkoBa OnekcaHapa BrranveHa
KasaHueB OnekcaHgp AHatonlLlosny
KunpnyeHko Cepuin AHatonLLlony
KoHnaropLu CeprLL OnekcaHaposmy
Koponex 1rop Bukroposuy
KypyHoB OnekcaHgp Bonogymmnposuy
NaBpeHtoK TeTaHa MuxaiinoBHa
JNaHoBa JTrogmmna OnekcaHap! kHa
Jlnc Henns BacunlBHa
Ja6ax PomaH 1ropesuy
MakapeHko ApTem 1roposuny
MakapoBa 1pvHa FOprnBHa
MakocLL FOpLLl AMMTpoBMY
ManLll OnekcaHgp AHatonLLloBny
Macntok OnekcaHap Mukonaiiosmy
Mwpko (MaLLeHKo) KaTteprHa AHApBHA
Muxanbuyk Oner OnekcaHapoBMY
Moctok boxkeHa BacLunBHa
HapwkHux HaTanla BacluHBHa

Ban

Cropxka 13 320



35.
36.
3r.
36.
39.
40.
41.
42.

46.
47.

49,
50.
51
52.
S3.

55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
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HeTukwa CereH Bonogymmnposuy
HwTtyeHko Onekcw Onerosuy
MaHbiaB NeTpo AMUTpOBUY
[NeTpeHko JTrogmnna AHaToNMNBHA
Muway6Ha OneHa MuxaiinleHa
MuwwcHoK OnekcaHap MukonaioBny
Modhe6bHAK MaprHa OnekcaHapraHa
MonTopaubka TeTaHa CBreHMBHa
Monboswin Ctalucnas Bnvruiiosny
MoTanosa NasmHa MuxaiiniBHa
MNpoayH Brranlll BxxToposuy
PomaHeLb FOpLu Muxaiinosuy
PyaHLbka 1HHa B1kToplseHa
CmupHoB Onekcll] 1saHoBWY
CrapocTeHko PomaH AHatosLLloBuy
CromatoBa BlkTopia MeTpoBHa

Tkay Cepuii CepnitoBny
ToposaHvH Bonogummp AmMntpoBmy
TprkKo3eHKo Mukona BaneHTMHOBWY
®eayeHko AHapLLI OnekcaHaposuy
XacacB KOCTAHTMH Hasumvosny
Linntopuk CerriaHa BonogummpleHa
Yewumxwa OneHa BonognvmpBHa
Umona 1rop 18aHoBWY

LLinmko Bacunb BacunboBuy
LLep6ak PycnaH KoCTAHTUHOBWY
Anoswin Oner 18aHOBWY

HApema BrranlLLl [eTposmy

05 6epesHsa 2020 poky

[V1B.
Anekcees Brkrop BrkToposuny
AHTOHSH /1Bep ParLiaeBny
banaHawa Konia KOprBHa
buurok OnekcaHap BacunboBuy
Boliko MeTpo Muxaiinosuy
boHaap Oner MNMeTpoBuy
BopoHa Makcum BanepLuosuy
arpap OnekcaHapa MyikonaTeHa
["oH4YapeHKo AHapLLl OnekcaHapoBUY
[o6pos Cepnit CepniioBny
[JombposcbKa 1punHa MasnosHa

Ban

Cropblka 14 3 20



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.

JopoLueHko AHTOH Bonogummposmy
3asaup 1puHa CecTaxneHa
1nnsawyk [eHuc Meopnitosuy
KaBka HOpxi1 18aHOBWY

KapHayx OnekcaHap MeTposny
KeapudHa TeTaHa BacLumsHa
Konomlelp 1rop OnekcaHaposmy
KoHgpattok JTrogmunna BacuixsHa
Kpyrnak Hatamma MukonatHa
Kykypsk Mukona EpactoBuy
JInBw BlkroplA OnekcaHaplBHa
JlyK'AHUyK Sl MNeTpoBsHa
NyHuwa Konta MuxaiinisHa

Marpga OneHa MvkonaYsHa
MakcmmeHko Hatanus MaBpLuiiBHa
MakcumeHko HOpLLl KOpLLlosny
Maric1Bcbkuii 18aH 18aHOBUY
MenbHu1K Bonogummnp Muxainnosmy
MenbHuK OkcaHa BlkroplsHa
MenbHUuyK Baneplii 18aHOBAY
Mosroswii BlkTop BikTopoBuy
MoityeHko Jltogmuna MeTpreHa
My3nuyk PomaH AHatonLLiosuy
HukuTiok KocTaHTVH AHatontlosuy
H1rpyua PomaH AHApLL OBUY

Onar OneHa CrernaHoBHa
NokoTtmno Brranw AHatonLLosuy
Monos 1rop OnekcaHApoBWY
MoxbTbko Apocnas Mukonanosuy
Pesera KocTtaHTVH Togoposuy
PoxmaH Oner BacunboBuy

Cactok JleoLu Onekctlosiy
CraHkoB OnekcaHgp lNeTposny
Crenypa MapvHa BanepasHa
CyBopos OrnekcaHap J1eoHLL0BKY
Tumko BnagneHa BonogumupleHa
Tyunk AHgpLLI AHapLLioBuy
Ypanosa CslT/1aHa BXTop1BHa
UepuaTuin CereH OnekcaHapoBny
Uy6 1rop Mukonaliony

Cropxkka 15320



52. LLleBueHko Cepreli BsuecnaBosuy

53. LLlectonanosa Henn! BonogmmmplseHa

54. LLInHKapuyK 18aH MuKonanosmy

55. LLInopTyH AHapLLI Mukonaiiosny

56. LLiToHb Hatarms MocuwsHa., /4 A

[T0noBa KOMKMU

___________ LKy, . Mamepos
CeKpeTap KOMKY @ ]0|/|» I X O. KopLisik
YreHN KOMKWU: J1. BunBcbKa
7
O 1 O. JicmcHOB

B. Manuwes

P. PomaHuyk

CropoHka 16 320



Jopatok 3
[0 INpoTtokony Ne 5
Bl 9 kBrrHa 2020 poky

Cnuncok oc!6, fonyLLeHMX 40 MOBTOPHOIO TeCTYBaHHSA 3 BUKOPUCTaHHAM
KOMM’t0TepHOT TEXLLKM 3 METOK BUSIBMIEHHA 3HAHb Ta YMLb Y 3aCTOCYBaHLU
3aKOHY, BLYMOBLLHOCT! 34LLCHIOBATN MOBHOBAXXEHHS MPOKypopa

Anekceinvyk OnekcaHap Brranllosny
AHapuvnH OnekcaHap Bonoanmmposmy
ApakenaH Bagum ["apukosny

Acp™H OkcaHa ApamlBHa

BaipakTap AMUTpo AMUTpOBUY
Banabyxa BacununHa CereLuBHa

Bacos Cepoit Brkroposuy

BepexxHuin OnekcaHap Mukonainosmy
B PomaH PomaHoBUY

10. Buiko AHapLLl AHaplLLioByy

©CO N~ WDN PR

n. boposuk OneHa AHApMNBHA

12, BotHapb Cepuii OnekcaHapoBMY

13. b3LakoBa 1HHa OnekcaHapraHa

14, Bypues Oner Bonogymmnposmy

15. ByTeHko Bonogumup BaneplLLiosuy
16. BxxelHeBcbKa MagnieH Bonogummp”BHa
17. BxTtok Bonoaummp AHatosLLioBny

18. Bracos 1rop B1Kroposuy

19. BosHeceHCbkuiA Muxaiino IMuTposmy
20. BoiiTos PycnaH Mpuroposmny

21, Bopo6iios 1rop Blranliosu

22, Fnagkvx Oner BacuiboBuy

23. ne6os Bagum Bsuecnasosuy

24. MHagaH PycnaH Mukonaiosny

25. "onnHcbkuniA Apocnas Onerosny

26. FonoBaLbKuiA 1rop 3iuosLLosuy

21. l"onosLLcbKMIA Bonognmmp MuykonainoBuy
28. MoHYapyK 1rop BiKTOpoBuY

29. CopaleHko Tapac CBreHoBMY

30. FopLLbko Bsivecnas Axatontosuy
3L ["opoaHMUbkuin FOpL BlranlLioBuy
32. CopTonym Bacunb AHaTtonliiosny

Ctopxkka 17 3 20



33.

35.
36.
3r.
38.
39.
40.
41.

RES

49,
0.
5L
52.
53.

95.
56.
57.
S8.
59.
60.
61.
62.

SEREG

67.
68.
69.
70.
71.
72.

["'pmwB Bonogmummnp MupocniasoBuy
["pyeHsK OneHa 1BaLLBHa
["pyumwMH Mukona CtenaHoBuY
["'ymeHHa 1pyHa PoMaluiBHa
JemunvH 1rop MNMeTpoBury

Ibxkyc AHapLu ["eopriuosmy
JuieHko AHTOH AHapLLiosny
[po3noBa Hatanma OnekcalliiBHa
[ayeHKo Tapac ['puroposny
Cdpimuea OneHa AHATONHBHA
Xwuragno KOnis 1sallBHa
3arnsaposa >KaHHa OnenBHa
3an0poxkHMiA OnekcaHap Bonogymmnposmy
3eneHcbkuin OnekcaHap Mpuroposuy
1BaHeLpb Mukona ['puroposuny
13eToB ABaypamaH EHBepoBmY
NbHMUBKMIA Mikona CTenaHoBKY
KaHpgsto6a Bonoaumup HOpLuosmy
Kawwnskos Aptem Mukonainosmy
FOtpanb Ceprlll 18aHOBWY

Kosauyk Onekciu OnekcaHpoBuY
Ko3seneupkuii Apocnas B1lKToposuy
Kopx JeHnc OnekcaHapoBmy
KopwiyH Mpuropuii Bonogymmposuy
KoLunak KocTaHTvH BacuniboBuy
Kpwkoswin OnekcaHap J1eOHLLOBUY
KynuHuny 1pnHa CeprneHa

Kypcos OnekcaHap BaneplLLiosuy
KyLwuH1p 1rop Nasnosuny

Kyuy, Bitantii Fpuroposuy
JeweHko Aptem OnekcaHapoBuy
JucayeHko Bacunb Mukonaviosuy
Jvcwin Oner 1BaHOBWY

JNobopa PycnaH MeHHaaoioBnY
Jto61voB BikTop Mukonaiosmy
MakoroH KOpLu 1roposuy

Maree OnekcaHgp Muvkonanosuy
Manmuskumii Cepuin 'eaHOBWY
MatukapuHeLs OnekcaHap 18aHOBUY
MuixaiineHko Hatanw MuxaiinisHa

Crop>xkka 18 3 20



73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
as.

95.
96.
97.
98.
9.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

Mlkyna Muxaiino Bonogummposmy
MoTpyHurK OnekcaHgp 1saHoBuY
Movesuii AHapLLl CepniioBuy
Mys3unuko HOniAB'ayecnaslBHa
HaymeHKo OnekcLu J1eOHLLI0BMY
HepwibyeHko Bonogymmp Cepniiosny
Hemalukano PomMaH Mukonaiiosmy
HemuHywwmii OnekcaHap BanepLuosumy
Hepoga AmuTpo BaneplLosny
Hoexxos HOpLLI Mukonaitosny
Onldip AnboHa BonogymmpleHa
OHwuLLeHKo lMannHa MpuroplsHa
lNasnos 1rop BukToposny

MaHoB OnekcaHap OnekcaHapoBWY
MapackeBny Oner ["puroposmy
MauapeH Bitanll Apocnasosny
MneoBapoB PoMaH Mukonainosmy
Mupnnk Hatanw OnekcrBHa
Nonosa >KaHHa BonoanmmpxeHa
MNpasaok BlkroplH Bonogmmp”BHa
Mpuwko OnekcaHap Bonognmmposuy
MpyaAwwKos Bukrop MenHaa! osny
Nynaes 1rop BacunboBmy

Pakosu4 Makcum Mukonainosmy
PebeHko IMasno CepniioBuy
Pnbakos Cepuii OnekcaHaposmy
PvMapyk 1rop BacvnboBuy

Poiiko AHApLL 18aHOBIY

Pomacbko Brranlll OnekcaHapoBuy
PyneHko 1rop B1kroposuy
Pyneubka OnekcaHapa 18aH1BHa
CaHpecko Cerewus "'eHHaamnBHa
CaHunupbkuii CereH BrkToposiy
CrapyeHko AmuTpo CBreHLoBny
CTopoxyK 1pnHa OnekcaHapleHa
CyneitmaHoB HaplmaH PecyToBuny
Tecntok BorgaH AHatoni/losiy
Tumuyk Blkrop Bonogyumumposny
TkaneHko Oner BanepLuosuy
Tkauyk OneHa BacunlsHa

Ctoptka 19320



113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124,
125,
126.
127.
128.
129.
130.

SUA WN

ToxTamml BHctopa BagnvosHa
®epunieH KocTaHTUH AMUTpoBnY
®eprok Onekcll Tapacosumy
®penunH KOpLw Muxaiinosuy
XomeHKo OrekcLLI Mukonaiiosuy
Xpannvsuii AHgpL Bacnnbsosuy
LIxoBpe6oB AnaH OnekcaHapoBMY
UebaH Hatawsa OnekcaHapxBHa
UepHuia MeTpo AHaTonmMeBny
YepHnuko Banepwl BanepLuosuy
YepHoBa Jlaprca BonogummpreHa
Uyiiko Oner BanepLuoBuy
LLIabyHsieB KocTAHTUH CepniioBuy
LLInsuoB Bagum Muxaiinosuy
FABopcbKuiA Apocnas Teoaeinosmy
fkosnes OnekcaHap 1roposuy
KOnpawes Cepuin OnekcLUoBKY
Hukudopyk AHgplLL CtenaHoBmY

Cnuncok omo, gonyweHnx Ao NOBTOPHOINo TeCTyBaHHA 3 BUKOPUCTaHHAM

KOMN’OTepHOT TeXLW KN Ha 3aranbT 3416H0CT! | HABNUUKM

[obpsHcbka HaTanis MuxainosHa
KpecTbaHwoBa 1pnHa AHaTonnNBHa
MapywLll AHTW OnekcLoBmYy
HeuunnopeHko Cepuit Bonogummnposny
CTpalumHcbKa AHa BiTaris#a ( \
YopHen Bacunb CtenaHoBumY

Tonosa kom!cr|

CeKkpeTap KOMKMN

UneHn komiAclT:

. MamepgoB
O. Kopwsak
J1. BuHBCbKa
O. JlemeHoB
b. Manuwes

P. PomaHuyK

Cropxkka 20 320



